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OBRADOIRO DUAL DE EMPREGO, OBRADOIRO FORESTAL LAMBRE-MANDEO 2024

ANUNCIO

Reunido o día 20 de novembro de 2024, o órgano de selección do alumnado-traballador do obradoiro forestal Lambre-Mandeo 2024, revisada a
documentación achegada polos candidatos admitidos no citado proceso para a baremación das circunstancias persoais e laborais alegadas por eles,
unha vez valorada a documentación e obtidas as puntuacións dos candidatos, de acordo co indicado nas bases reguladoras do procedemento de
selección do alumnado-traballador do obradoiro dual de emprego, aprobadas e publicadas, acordou:

Primeiro.- Aprobar a seguinte listaxe coa puntuación provisional dos candidatos admitidos como alumnado-traballador:

CONCELLO DE ARANGA Condicións persoais  e laborais baremo Anexo I
DNI Solicitante 1

Mulle
r

2
Idade

3
Discapacidad
e

4
Protección
desemprego

5
Tempo
desemprego

6
Grupo
cotizac

7
Colect
desfavore
cidos

8
Cargas
familiares

9
Otros
obradoir

10
IPI

Total

***3424** NAVEIRA BLANCO ADRIAN 0 4 0 4 1 3 0 0 2 0 14

***9231** TRIAY  PERILLO  GUILLERMO
ANTÓN

0 3 0 4 4 0 0 0 2 2 15

***7633** VÁZQUEZ MARTÍNEZ OSCAR 0 1 1 4 4 3 0 0 0 2 15

***5582** MONTOYA MONTOYA JAIME 0 4 0 4 4 0 1 1 2 0 16
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CONCELLO DE IRIXOA Condicións persoais  e laborais baremo Anexo I
DNI Solicitante 1
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***7641** CASTRILLÓN VIDAL, DAVID 0 4 1 4 0 0 0 0 2 0 11

***6214** GABARRI GABARRI, ÁNGELA 1 3 0 1 1 3 0 1 2 0 12

***1767** GALLARDO GONZÁLEZ, ENRIQUE 0 1 0 4 2 2 0 0 2 2 13

***9269** GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER 0 3 0 2 2 3 0 0 0 2 12

***0488** GÓMEZ LADO, ÁNGEL MANUEL 0 1 0 1 1 3 0 0 2 0 8

***0279** MARQUES DE OLIVEIRA CHAMBEL,
MARÍA

1 3 0 2 4 0 0 0 2 0 12

***6759** MARTÍNEZ CASTRO, JOSÉ ANTONIO 0 3 1 4 0 0 0 0 2 2 12

CONCELLO DE MONFERO Condicións persoais  e laborais baremo Anexo I
DNI Solicitante 1
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***6167** LENCE DOMINGUEZ, MARIA JESUS 1 3 0 2 4 2 0 0 2 0 14

***2692** VARELA BLANCO, JOSÉ 0 3 0 2 4 3 0 0 2 0 14
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CONCELLO DE VILARMAIOR Condicións persoais  e laborais baremo Anexo I
DNI Solicitante 1
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***9125** GARCÍA VARELA JORGE 0 3 0 4 2 0 0 0 2 0 11

***1484** GARCÍA VÁZQUEZ ALMUDENA 1 1 1 2 1 0 0 1 2 0 9

***0986** GÓMEZ  RODRÍGUEZ  ALEJANDRA
MARÍA

1 1 0 4 4 2 0 1 2 0 15

***6932** PLATAS GRANADOS CARLOS JORGE 0 1 0 4 4 2 0 0 2 0 13

Segundo.- Conceder aos candidatos un prazo de 2 días hábiles (días 22 e 25 de novembro de 2024) para presentar as reclamacións oportunas.   

Terceiro.- No caso de non presentarse alegacións, elevar estas puntuacións a definitivas e propoñer ao Alcalde do Concello de Vilarmaior o seguinte:

1.- Aprobación da seguinte listaxe definitiva do alumnado-traballador seleccionado de cada concello, por orde da puntuación obtida e proposta para a
súa contratación:

DNI NOME E APELIDOS CONCELLO TOTAL PUNTOS
***5582** MONTOYA MONTOYA JAIME ARANGA 16
***9231** TRIAY PERILLO GUILLERMO ANTÓN ARANGA 15
***7633** VÁZQUEZ MARTÍNEZ OSCAR ARANGA 15
***3424** NAVEIRA BLANCO ADRIAN ARANGA 14
***1767** GALLARDO GONZÁLEZ, ENRIQUE IRIXOA 13
***6214** GABARRI GABARRI, ÁNGELA IRIXOA 12
***9269** GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER IRIXOA 12
***0279** MARQUES DE OLIVEIRA CHAMBEL, MARÍA IRIXOA 12
***6759** MARTÍNEZ CASTRO, JOSÉ ANTONIO IRIXOA 12
***6167** LENCE DOMINGUEZ, MARIA JESUS MONFERO 14
***2692** VARELA BLANCO, JOSÉ MONFERO 14
***0986** GÓMEZ RODRÍGUEZ ALEJANDRA MARÍA VILARMAIOR 15

Logo/s da/s ent idade/es sol ic i tantes
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***6932** PLATAS GRANADOS CARLOS JORGE VILARMAIOR 13
***9125** GARCÍA VARELA JORGE VILARMAIOR 11
***1484** GARCÍA VÁZQUEZ ALMUDENA VILARMAIOR 9

2.- Aprobación da listaxe definitiva de aspirantes que tiveran superado o proceso sen obter praza, que pasan a formar unha listaxe de reserva, coa
puntuación obtida por orde de maior a menor:

DNI NOME E APELIDOS CONCELLO TOTAL PUNTOS
***7641** CASTRILLÓN VIDAL, DAVID IRIXOA 11
***0488** GÓMEZ LADO, ÁNGEL MANUEL IRIXOA 8

Cuarto.- No caso de presentarse alegacións, o órgano de selección resolverá o procedente.

Quinto.- Publicar estes acordos nos taboleiros de anuncios e nas webs dos concellos de Aranga, Monfero, Irixoa e Vilarmaior.

Vilarmaior, asinado dixitalmente
O Alcalde
Carlos Vázquez Quintián
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